
UCHWAŁA NR XIV/148/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu niedopełnienia 
obowiązku służbowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać skargę za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0AD8B-CEA4-4C2D-BD17-1BE9710E81CA. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XIV/148/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie rozpatrzenia skargi 

na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu niedopełnienia obowiązku służbowego  

 

W dniu 6 maja 2025 r. wpłynęła do Rady Miasta Tomaszów Lubelski skarga mieszkańca 

miasta Tomaszów Lubelski na Burmistrza Miasta z powodu niedopełnienia obowiązku służbowego. 

Przedmiotowa skarga była badana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja po zapoznaniu 

się ze skargą mieszkańca miasta z dnia 6 maja 2025 r. na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski 

z powodu niedopełnienia obowiązku służbowego oraz z pismem Burmistrza Miasta 

nr GK.7021.1.1.9.2025 z dnia 8 maja 2025 roku – postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 

Komisja uznała, że decyzja Starosty Tomaszowskiego, który nałożył obowiązek wykonania 

przez Miasto pomiaru hałasu została wykonana. Miasto zaplanowało i wykonało pomiary hałasu przez 

Akredytowane Laboratorium podczas pierwszego wydarzenia organizowanego przez Miasto w Muszli 

Koncertowej tj. w dniu 1 maja 2025 roku. 

W związku z powyższym, Rada Miasta Tomaszów Lubelski podziela stanowisko Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje skargę za bezzasadną.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0AD8B-CEA4-4C2D-BD17-1BE9710E81CA. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV/148/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr XIV/148/2025


		2025-05-29T09:22:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




